ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRẦN HƯNG ĐẠO

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phường Trần Hưng Đạo, ngày     tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết, công bố Danh mục thủ tục hành chính thực hiện dịch vụ công

trực tuyến toàn trình thuộc phạm vi, thẩm quyền giải quyết UBND cấp xã

Căn cứ Quyết định số 3967/QĐ – UBND ngày 04/10/2025 của Uỷ ban nhân

dân thành phố Hải Phòng về việc công bố danh mục TTHC thực hiện dịch vụ công

trực tuyến toàn trình thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Tư pháp.

Uỷ ban nhân dân phường Trần Hưng Đạo thông báo tới các cơ quan, đơn

vị, tổ chức, cá nhân vị trí, cách thức, hình thức niêm yết công khai danh mục

TTHC thực hiện dịch vụ công trực tuyến toàn trình thuộc phạm vi, thẩm quyền giải

quyết UBND phường, cụ thể như sau:

1. Niêm yết, công khai tại Bảng niêm yết công khai danh mục TTHC thuộc

thẩm quyền giải quyết và quản lý của UBND phường.

2. Đăng tải trên Cổng thông tin điện tử UBND phường Trần Hưng Đạo.

(Địa chỉ truy cập: tranhungdao.haiphong.gov.vn)

Uỷ ban nhân dân phường Trần Hưng Đạo thông báo các cơ quan, đơn vị,

tổ chức, cá nhân được biết và thuận tiện trong giao dịch thực hiện./.

(Có danh mục thủ tục chi tiết kèm theo)

Nơi nhận:

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND;

- Lãnh đạo UBND;

- Trung tâm phục vụ hành chính công;

- Trung tâm VH, TT và TT (Để đưa tin);

- Cổng thông tin điện tử phường;

- Lưu: VT, VP;

           KT. CHỦ TỊCH

          PHÓ CHỦ TỊCH

            Nguyễn Như Nguyện

		2025-10-09T10:06:09+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Như Nguyện <nguyennhunguyen80@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-09T10:36:56+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN HƯNG ĐẠO <phuongtranhungdao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-09T10:36:56+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN HƯNG ĐẠO <phuongtranhungdao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-09T10:36:56+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN HƯNG ĐẠO <phuongtranhungdao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!